
Referat 

 
Spektrums Generalforsamling 

6.april 2011 på Engebrets Café 

 
 

 

1. Formann Cato konstituerte (hva nå det skal bety) GF’en, valgte seg selv som ordstyrer 

og utropte Christian L som referent. 

 

2. Cato tryglet forsamlingen om godkjenning av innkallingen som manglet regnskap og 

beretning. Etter en del krokodilletårer ble innkallingen godkjent under tvil. 

 

3. Forrige års referat var skrevet av Erik Høyem og Håkon Karlsen. Det velskrevne 

referatet ble lest opp av formannen med stor innlevelse. Kveldens første protest kom 

fra Bjarne som noterte seg at han ikke fikk noen takk for sitt bidrag i styret 2009. 

 

Formannen ba samtlige om å reise seg, og vi hadde et minutts stillhet for å minnes vår 

gode venn Olav Sato som gikk bort i vinter. 

 

4. Styrets beretning ble lest opp av formannen. Opplesningen startet bra, men ble etter 

hvert preget av litt skrive og leseproblemer før regnskapet omsider ble funnet frem. 

 

Tore tar kritikken for sen utsendelse av regnskap med sjarmerende og kledelig fumling 

og rødming. Håkon forstår ikke problemet, da han mener man jo må huske fjorårets 

regnskap.  

Buddy Hollys kostnader fikk oppmerksomhet: 

Knut:  arrangementet har ikke noe med damer å gjøre. Dette må gå i balanse. 

 Cato: men damene er jo så dyre. 

Tore: vi fikk kritikk i fjor for for lite kostnader, og stor drikke- og dameaktivitet 

koster penger. Derfor blir det ikke mer enn kr.4.720,- i overskudd. 

Knut: Tore risikerer å miste jobben fordi regnskapet fra i fjor ikke er med. Vi mangler 

regnskapsanalyse. 

Kåre: Regnskapet er ikke signert. 

 

Generell applaus fra de fremmøtte som oppfattet dette som godkjenning av regnskapet. 

 

Cato: Vi kan ikke godkjenne regnskapet før vår godt smurte revisor har levert sin 

beretning. 

 

5. Rutinert, men denne gang lettere nervøs Revisor v/ Hass mener at etter hans vurdering 

er resultat, balanse, transaksjoner og utestående tilforlatelig og godkjent pr.5.april 

2011. 

Det virket som GF’n godkjente regnskapet. 

Referenten ble innvilget 2 minutters tissepause. 

 

6. Valg av Formann og Styre 



Totto proklamerer i kjent og kraftfull form at han vil i krigen med Christian Heuch + 

Knut + Tore Strøm-Gundersen + Michael + Cato + Håkon. Totto ble valgt ved 

akklamasjon. 

 

Knut står ved flippover´n og er som vanlig i dobbeltrolle.  

Totto: Hvem vil ha det gøy med meg? 

Christian: Hva vil det si? 

Knut: da trekker jeg meg. 

Michael: pass på at det ikke blir for mye. Selv om jeg drukner, vil jeg gjerne ha det litt 

gøy. 

Kåre: Cato er egentlig ikke med i styret. 

Knut: man bør skrive fire navn – Cato må med. 

 

Etter myndig ledelse av Knut ble følgende valgt til styret: 

Tore Strøm Gundersen 18 stemmer 

Michael   13 

Christian H   14 

Knut    13 

 

7. Valg av revisor 

Hass ble gjenvalgt ved akklamasjon som foreningens revisor. 

 

8. Jubileumstur – disponering av foreningens midler. 

Under kraftige protester fikk Cato presset igjennom diskusjon av ovenstående til tross 

for sterke protester fra sultne deltagere. En del kommentarer fra en opphetet debatt: 

 

Knut: styret må stå fritt. 

Cato: vi må være konkret. 

Bjarne: du har ingen saying i dette – du er ute av styret. 

Totto: vi bruker det vi har til rådighet. 

Hans Jacob: jeg har regnet en del: 150.000,- 

Bjarne: vi kan bli litt eldre – da har vi ikke noe igjen til 50-års jubiléet. 

Søren: vi kan ikke desavuere forrige GF. 

Knut: nå må dere ha tillit til det nye styret. 

Cato: dette vil jeg si noe om, selv om jeg bare er ordstyrer. Jeg ønsker å sette et tak 

men gir blaffen i hva de bruker det til. 

Tom: denne type penger har vi aldri brukt før. 

Knut: jeg er fryktelig sulten, la oss stemme over 130.000,- eller fritt tak: 

 

Avstemning ved håndsopprekning konkluderte med at det nye styret kan bruke opp til  

kr.130.000,- av foreningens kasse til jubileumsfeiringen. 

 

Totto takket for tilliten, og deretter ble det servert torsk og rødvin. 

 

Christian Lorck 

        Sign 

 

 

 
CL14.04.11 


